中标通知书

深圳市恒升建筑机械劳务有限公司：
贵方于2023年9月5日所递交的中国交建重庆轨道交通15号线二期土建工程12标项目盾构周转材租赁

投标文件(招标编号:CQ15-WZJC-2023-21-12)已被我方接受，被确定为中标人。
中标总价为：30,555,624.00元人民币（大写：叁仟零伍拾伍万伍仟陆佰贰拾肆元整）。
请贵方在接到本通知书后的30日内到项目所在地点与买方签订合同。
特此通知！

招标组织机构：中交路桥建设有限公司
重庆轨道交通15号线二期土建工程12标项目经理部

                日期：2023年9月17日

http://empm.ccccltd.cn/PMS/SupnoticeAction.do?cmd=queryAll&zb=1&purStep=16&isJDJC=false&pk_pursck=2002114200000073752